РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » февраля 2020г.
              № 8
сл. Дячкино

 «О назначении выплаты стимулирующего характера руководителю учреждения культуры»
    В целях стимулирования профессиональной деятельности руководителя
МУК ДСП ТР «ДСДК», на основании  постановления администрации Дячкинского сельского поселения № 27 от  12.02.2020г. «Об утверждении  положения о выплатах стимулирующего характера по итогам выполнения показателей эффективности  и результативности деятельности руководителя Муниципального учреждения культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинский сельский дом культуры»:
1. Произвести  стимулирующие выплаты  руководителю МУК ДСП ТР «ДСДК»  согласно акта приема исполнения показателей эффективности и результативности директору   Будник И.А. -  26 баллов
2. Стоимость 1 балла- 433,50  рублей
3. Главному бухгалтеру МУК ДСП ТР «ДСДК» Виотко А.В. произвести начисления  выплат стимулирующего характера руководителю учреждения.

                  4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
       Глава Администрации
      Дячкинского сельского поселения  ______________/  Ю.С. Филиппова/
С распоряжением ознакомлена _______________/  А.В. Виотко/